
いつもお世話になっております。

土 建 業 の 美 浜 産 業 ( 株 ) で す 。

令和 5年
VOI １５ ２月号
美浜通信！ご安全に

〇黒にんにくの加工と販売

株 式 会 社 美 月 商 事
（食品小売業）

TEL：098-882-8008
https://mizuki-constru
ction.jimdosite.com/工事中

〇外構リフォーム全般

株 式 会 社 美 咲 組

（鉄鋼・外構リフォーム）

TEL：098-882-8211
https://www.misaki

gumi.net/

現在、新築の外構工事を行ってお

ります。

駐車場土間打ち・防草シート・砕

石シート引きまで完了し残り半

分となって参りました。

引き続き気を引き締め作業に取

り組んでいきましょう。

I様ご依頼新築外構工事

ハウス基礎である、土工事を

行っております。

布基礎を採用し、3回にわたる

打設を行って参ります。

設計士との打合せを行い変更

事項にも柔軟に対応致してお

ります。

S様ご依頼布基礎工事

私 た ち 美 浜 産 業 は 、 建 築 解 体 工 事 を 通 じ て 、 平 和 で 心 豊 か な 高 齢 化 福 祉 社 会 の 実 現 と 、

美 し い 浜 を 取 り 戻 す 為 の 地 球 環 境 保 護 は 、 私 た ち 美 浜 産 業 に 与 え ら れ た 使 命 で す 。

た

私達美浜産業では、株主様への出資を募集

しています。お問合せや、ご質問はご気軽

にお問合せ下さい。共に成長できるようご

期待をお願い申し上げます。

〇 解 体 工 事 全 般

美 浜 産 業 株 式 会 社

（解体・土木工事）
TEL：098-833-6056
https://mihama.

ocnk.me/

～無料定期相談会開催中～ （要予約制）

どなた様でもご参加頂けます。参加費は無料とな

っております。

※コロナ感染症対策とし、人数制限を設け蔓延防

止措置を

取っております。お手数ですがご参加希望の方は

各種問合せ番号まで電話予約をお願いいたしま

す。

〇美浜産業 株式会社 ２月 17日金曜日 14時～

（1時間程度）

問合せ：098-833-6056 開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル【解体作業に関わる疑問】

解体工事の疑問や質問、概算費用等ご相談頂けま

す。

〇株式会社 美咲組 ２月 24日金曜日 14時～

（1時間程度）

問合せ：098-882-8211 開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル

【ウッドデッキ・目隠しフェンスについて】

外構リフォームをはじめ、様々なリフォームのお

悩みをご相談頂けます。

皆様、こんにちは桜が咲く季節になって参りましたね。まだまだ肌寒さを感じますが体調を崩さないように皆様もお気を付けください。
プロ野球のキャンプ入りし活気づいて参りましたね。私共も体調に気を付け邁進してまいります。

２月・３月の工事予定表

・ I様ご依頼新築外構工事一式

・ S様ご依頼 Y町布基礎造作工事

・ S様ご依頼 G市はつり撤去作業

・A様ご依頼 N市内部解体工事作業

・ N市某カフェ伐採作業

・ G様ご依頼企業敷地内伐採作業

・S様ご依頼 N村通路土間打ち作業

～ 従業員の皆様へ ～

・従業員の皆様、先月お客様より対応・施工についてお褒めの言葉を頂きま

した。お客様のご期待以上の作業をありがとうございました。

・インフルエンザが蔓延しておりますので日々手洗い・うがいを行い体調管

理をしてまいりましょう。

・ S様ご依頼 Y市外構基礎工事

・ Y様ご依頼 N町平屋造解体工事

・W様ご依頼 N市荷上げ作業

・ Y市架け足場バラシ作業

・ K様ご依頼 O市土木作業

・W様ご依頼リゾートホテル内デッ

キ解体作業

・ S様ご依頼 G市内部解体作業

・ S様ご依頼 N市廃棄物処理作業

工事の完工報告・ 1月

福利厚生

免許更新を行ったり住所変更があった際は事務所まで

ご連絡をお願いします。他にもお困りの際はお声掛け下さい。

地域の皆様へ 寒風のなか、日々のお仕事や育児本当にお疲れ様です。

私共は、3月末の収支決算にむけて内でも外でも大変お忙しくさせて頂いております。

これも、皆様方全てのご厚意とうけとめ感謝申し上げます。

さて、今般の世界情報を見てみると悲しいニュースが連日のように流れています。

只今の傍観者にだけはなってはいけない、何かできることは何かに想えるに徹して地域

社会に貢献しなくてはと有る意味決意を感じております。

ただ頑張るとは意味がちがいます。常に傍観者になっている

自分がいないかと隙をあたえない事が私の仲では頑張って

いるのです。

最後に私は今とても健康です。社会を通じて身も心も大変充

実しております。本当に感謝です。こちらもお読み頂いてい

る方で投資家の方々がいらっしゃいましたら、是非仕事ご一

緒しましょう。宜しくお願い申し上げます。

https://mihama
https://mizuki-constru
https://www.misaki

